РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2024                                   № 457
г. Миллерово

	О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 21.05.2020                  № 180 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу на территории Миллеровского городского поселения»

В соответствии с заключением межведомственной комиссии о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 15.08.2024 № 4, Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 21.05.2020 № 180 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу на территории Миллеровского городского поселения», дополнив следующей строкой:

	9
	г. Миллерово, ул. Вокзальная, д. 29
	16.08.2024 № 414
	257,3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации
Миллеровского городского поселения                                                     Г.Н. Ревин